
Usnesení č. 10/2023 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 22. 5. 2023 

1 

Přítomni: P. Nápravník, P. Nečas, R. Nečas, J. Kovář, A. Ryšavý 

Byla provedena kontrola zápisu z minulé rady konané dne 10. 5. 2023 

 

Číslo jednací: MeVN –  

Rada městyse projednala a schválila dodatek č. 9 pojistné smlouvy č. 1511575191 mezi městysem a 
Generali Česká pojištovna a.s., Spálená 75/16, Praha, zprostředkovaná firmou INPOL a.s., Václavkova 
2 a, Olomouc. Předmětem dodatku je navýšení pojistného o 43 991 Kč (pojištění majetku a 
odpovědnosti budovy ZŠ, školní družiny a Vinopy) na celkovou částku 143 382 Kč. Současně bude 
zadána poptávka u dalších dvou pojišťoven pro srovnání se současnou pojistkou. 

Pro:5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 489/2023 

Rada městyse projednala a schválila příspěvek na hudební produkci při Májové zábavě konané        
13. 5. 2023 pro TJ Sokol Velké Němčice. Celková částka činí 35 000,- Kč. Rada souhlasí, po předložení 
faktury 60 %, max. 15 000,- Kč. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: MeVN – 475/2023 

Rada městyse projednala a schválila příspěvek na hudební produkci při Noci sklepů ve Velkých 
Němčicích konané 22. 4. 2023 pro ČZS – základní organizace Velké Němčice. Celková částka činí 
11 000,- Kč. Rada souhlasí, po předložení faktury 60 %, max. 15 000,- Kč. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: 

Rada městyse projednala a schválila úhradu ve výši 46 500 Kč k zabezpečení realizace činnosti DSO 
Mikroregion Hustopečsko v roce 2023.  

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Číslo jednací: 

Rada městyse projednala a schválila rozpočtové opatření č.3/2023, dle přílohy 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

 

 



Usnesení č. 10/2023 ze zasedání rady městyse Velké Němčice  

ze dne 22. 5. 2023 

2 

Číslo jednací:  

Rada městyse projednala a postupuje k projednání zastupitelstvu městyse Záměr na zřízení věcného 
břemene p.č. 5297 a p.č. 5335, zapsaných na LV 10001 v k. ú. Velké Němčice. Název stavby REKO PS 
Velké Němčice-kogenerace, číslo stavby 7700100647 včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a 
vytyčovacích bodů, které je uloženo ve služebných pozemcích v celkové délce 46,43 m („plynárenské 
zařízení“)  

 

Číslo jednací: 

Rada městyse projednala a postupuje k projednání zastupitelstvu městyse Smlouvu o zřízení věcného 
břemene č.: HO-014330068972/009-MDP mezi Městysem Velké Němčice a Eg. D, a.s. na pozemku 
parc.č. 5045 za jednorázovou úplatu 2000,-Kč. 

 

Číslo jednací: 

Rada městyse projednala a postupuje k projednání zastupitelstvu městyse Smlouvu o zřízení věcného 
břemene č. Smlouvy: 56476/3_VB mezi Městysem Velké Němčice a GasNet, s.r.o. na pozemku parc.č. 
7352 za jednorázovou úplatu 68,-Kč. 

 

 

 

 

 

Zapsal a ověřil  Jan Kovář 

 


